
                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA INFANZIA   - A. S. 2016-17                    

                                                                                                                                    

                                                 PROSPETTO ORGANICO E DISPONIBILITA'                                                

                                                      SITUAZIONE AL 04/07/2016                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'ABRUZZO                                              

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : TERAMO                                                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: AN  COMUNE                                                                                                         

                                                                                                                                    

     SCUOLE                                            POSTI ORGANICO  DOCENTI IN USCITA  POSTI DISPONIBILI SOPRANNUMERARI          

                                                                                                                                    

     TEAA845008 - I.C.TE1 ZIPPILLI-NOE'LUCIDI                 25               0                 0                 0                

     TEAA833002 - I.C.TE2 SAVINI-S.GIUS-S.GIORGIO             20               0                 0                 0                

     TEAA832006 - I.C.TE3DALESSANDRO-RISORGIMENTO             28               1                 0                 0                

     TEAA832039 - OSPEDALE "MAZZINI"                           1               0                 0                 0                

     TEAA82200G - I.C. ALBA ADRIATICA                         24               2                 0                 0                

     TEAA83400T - I.C. ATRI                                   22               2                 0                 0                

     TEAA834031 - OSPEDALE "SAN LIBERATORE"                    1               0                 0                 0                

     TEAA82000X - I.C. BELLANTE                               14               0                 0                 0                

     TEAA82300B - I.C. CAMPLI                                 15               1                 0                 0                

     TEAA824007 - I.C. CASTELLALTO "M. HACK"                  27               2                 0                 0                

     TEAA810009 - I.C. CELLINO                                12               1                 0                 0                

     TEAA82100Q - I.C. CIVITELLA - TORRICELLA                 18               0                 4                 0                

     TEAA841001 - I.C. STATALE 1 GIULIANOVA                   23               3                 0                 0                

     TEAA84400C - I.C. GIULIANOVA 2                           26               2                 0                 0                

     TEAA840005 - I.C. MARTINSICURO PERTINI                   24               0                 3                 0                

     TEAA825003 - I.C. MOSCIANO SANT ANGELO                   20               0                 0                 0                

     TEAA82600V - I.C. NERETO-S.OMERO                         30               1                 0                 0                

     TEAA83500N - I.C. NOTARESCO                              24               1                 0                 0                

     TEAA84200R - I.C. ROSETO 1                               22               1                 0                 0                

     TEAA84300L - I.C. ROSETO 2                               29               2                 0                 0                

     TEAA82800E - I.C. TORTORETO                              16               0                 0                 0                

     TEAA81300R - I.C. CORROPOLI-COLONNELLA-CONTR             26               1                 3                 0                

     TEAA816008 - I.C. VALLE DEL FINO                         16               0                 2                 0                

     TEAA81900Q - I.C. ISOLA DEL G. S. -COLLEDARA             20               0                 0                 0                

     TEAA82900A - I.C. MONTORIO-CROGNALETO                    18               0                 0                 0                

     TEAA83000E - I.C. S.EGIDIO ANCARANO                      26               0                 1                 0                

     TEAA83100A - I.C.TE4 S.NICOLO A T.                       34               2                 0                 0                

     TEAA83600D - I.C. PINETO GIOVANNI XXIII                  32               2                 0                 0                

     TEAA837009 - I.C. SILVI G.PASCOLI                        31               0                 5                 0                

     TEAA838005 - I.C.TE5 VILLA VOMANO - BASCIANO             19               2                 0                 0                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: CH  SOST. MINORATI DELLA VISTA                                                                                     

                                                                                                                                    

     SCUOLE                                            POSTI ORGANICO  DOCENTI IN USCITA  POSTI DISPONIBILI SOPRANNUMERARI          

                                                                                                                                    

     TEAA845008 - I.C.TE1 ZIPPILLI-NOE'LUCIDI                  1               0                 0                 0                

     TEAA841001 - I.C. STATALE 1 GIULIANOVA                    1               0                 0                 0                

     TEAA83100A - I.C.TE4 S.NICOLO A T.                        1               0                 0                 0                

     TEAA837009 - I.C. SILVI G.PASCOLI                         1               0                 1                 0                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    



                                       SISTEMA INFORMATIVO MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE                                      

                                                   MOVIMENTI PERSONALE SCOLASTICO                                                   

                    DETERMINARE LE DISPONIBILITA' DI ORGANICO DI DIRITTO DELLA SCUOLA INFANZIA   - A. S. 2016-17                    

                                                                                                                                    

                                                 PROSPETTO ORGANICO E DISPONIBILITA'                                                

                                                      SITUAZIONE AL 04/07/2016                                                      

                                                                                                                                    

                                            UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L'ABRUZZO                                              

                                             UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : TERAMO                                                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: DH  SOST. MINORATI DELL'UDITO                                                                                      

                                                                                                                                    

     SCUOLE                                            POSTI ORGANICO  DOCENTI IN USCITA  POSTI DISPONIBILI SOPRANNUMERARI          

                                                                                                                                    

     TEAA845008 - I.C.TE1 ZIPPILLI-NOE'LUCIDI                  1               0                 0                 0                

     TEAA833002 - I.C.TE2 SAVINI-S.GIUS-S.GIORGIO              1               1                 0                 0                

     TEAA82200G - I.C. ALBA ADRIATICA                          1               0                 1                 0                

     TEAA82300B - I.C. CAMPLI                                  1               0                 1                 0                

     TEAA84300L - I.C. ROSETO 2                                1               0                 0                 0                

     TEAA81300R - I.C. CORROPOLI-COLONNELLA-CONTR              1               0                 0                 0                

     TEAA82900A - I.C. MONTORIO-CROGNALETO                     1               0                 1                 0                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

     TIPO POSTO: EH  SOST. MINORATI PSICOFISICI                                                                                     

                                                                                                                                    

     SCUOLE                                            POSTI ORGANICO  DOCENTI IN USCITA  POSTI DISPONIBILI SOPRANNUMERARI          

                                                                                                                                    

     TEAA845008 - I.C.TE1 ZIPPILLI-NOE'LUCIDI                  4               1                 0                 0                

     TEAA833002 - I.C.TE2 SAVINI-S.GIUS-S.GIORGIO              2               0                 0                 0                

     TEAA832006 - I.C.TE3DALESSANDRO-RISORGIMENTO              3               0                 0                 0                

     TEAA82200G - I.C. ALBA ADRIATICA                          2               0                 0                 0                

     TEAA83400T - I.C. ATRI                                    2               0                 0                 0                

     TEAA82000X - I.C. BELLANTE                                1               0                 1                 0                

     TEAA82300B - I.C. CAMPLI                                  3               0                 3                 0                

     TEAA824007 - I.C. CASTELLALTO "M. HACK"                   3               0                 0                 0                

     TEAA841001 - I.C. STATALE 1 GIULIANOVA                    2               0                 0                 0                

     TEAA84400C - I.C. GIULIANOVA 2                            3               0                 0                 0                

     TEAA840005 - I.C. MARTINSICURO PERTINI                    4               0                 2                 0                

     TEAA825003 - I.C. MOSCIANO SANT ANGELO                    2               0                 0                 0                

     TEAA82600V - I.C. NERETO-S.OMERO                          1               0                 0                 0                

     TEAA83500N - I.C. NOTARESCO                               1               1                 0                 0                

     TEAA84200R - I.C. ROSETO 1                                4               0                 0                 0                

     TEAA84300L - I.C. ROSETO 2                                2               0                 0                 0                

     TEAA82800E - I.C. TORTORETO                               1               0                 0                 0                

     TEAA81300R - I.C. CORROPOLI-COLONNELLA-CONTR              3               0                 1                 0                

     TEAA81900Q - I.C. ISOLA DEL G. S. -COLLEDARA              2               0                 0                 0                

     TEAA82900A - I.C. MONTORIO-CROGNALETO                     1               0                 1                 0                

     TEAA83000E - I.C. S.EGIDIO ANCARANO                       3               0                 0                 0                

     TEAA83100A - I.C.TE4 S.NICOLO A T.                        2               0                 0                 0                

     TEAA83600D - I.C. PINETO GIOVANNI XXIII                   4               0                 2                 0                

     TEAA837009 - I.C. SILVI G.PASCOLI                         2               0                 2                 0                

     TEAA838005 - I.C.TE5 VILLA VOMANO - BASCIANO              1               0                 0                 0                

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    


